עניינה של הפרשה סכסוך בגין 100 ש"ח, שהסלים לכלל דקירה בבטנו של המתלונן.

דקע

ב. כנגד העורר, יליד 1979, הוגש כתב אישום, שתוקן בפעם השניה (לאחר גביית גירסת המתלונן), המייחס לו עבירה של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, עבירה של שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק ותקיפת זקן לפי סעיף 1386(א) לחוק. כנטען בכתב האישום, העורר והמתלונן הם שכנים, המתגוררים "דלת מול דלת" בבניין מגורים בבת ים. לפי כתב האישום, כשבוע טרם יום 27.6.15, לווה העורר מן המתלונן 100 ש"ח. ביום 27.6.15 בשעה 21:30 או בסמוך לכך, לאחר מספר נסיונות כושלים של המתלונן להשבת כספו, התדפק המתלונן

תסקיר שירות המבחן מלמד, מחד גיסא, על שינוי ארחות חיים לטובה, ומאידך גיסא על עמדה קרבנית נוקשה תוך רמת סיכון גבוהה להישנות ביצוע עבירה, אף שבפיקוח ניתן יהא להפחית את הסיכון. השירות לא שלל את החלופה בחולון בפיקוח מספר אנשים. ששנים מהם אושרו על-ידיו.

יג. התלבטתי בתיק זה, אך נתתי אל ליבי את מצוות המחוקק בחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), תשנ"ו-1996 (סעיף 21(ב)(1)), לפיה יושת מעצר רק אם אין ניתן להשיג את מטרתו בתנאים שפגיעתם בחירות הנאשם פחותה. דומני כי, מסוכנות העורר כפי שנגלתה כאן ועברו, גם אם נרפא במקצת, אינם שוללים חלופה, אלא שלטעמי עליה להיות רחוקה ממקום מגורי המתלונן.

יד. חוששני איפוא כי אין בידי לאשר את החלופה בחולון.

במקרה כזה, זו תוגש לשירות המבחן ולבית המשפט קמא שידון בה בהקדם. כל חלופה, אם תאושר, תכלול הפקדה וערבויות משמעותיות, פיקוח מלא, ואיסור יציאה מן הארץ. תיבדק בתסקיר גם

האפשרות למעצר בפיקוח אלקטרוני על פי האמור בסעיף 22ב(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), תשנ"ו-1996, ואזי יצטרפו התנאים האמורים מעלה לפיקוח האלקטרוני, בכל אופציה.

טו. הערר מתקבל איפוא בכך שניתן לבדוק חלופה נוספת. לעת זו יישאר העורר במעצר.

טז. בטרם סיום אעיר, כי נתתי ליבי בעיון בתיק החקירה שאירוע מצומצם כזה נחקר על-ידי לא פחות מחמישה חוקרים (בנוסף לשוטרי הסיוור שעצרו).